
Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Toplam Sporcu Sayısı  : 56

Takım Sporcu Sayısı : 52

Ferdi Sporcu Sayısı  : 4

Takım Sayısı  : 9
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2000 Metre

Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı Soyadı Okul
Takım
Ferdi

Doğum Tarihi

1 16 DESTAN TUMAY ATLEKS SANVERLER ORTAOKULU T 5.01.2011

2 17 BERKAY SAMER ATLEKS SANVERLER ORTAOKULU T 23.01.2010

3 18 DERVİŞ KÖSE KAYMAKAMTORUNLARI ATLEKS SANVERLER ORTAOKULU T 19.11.2010

4 19 YUSUF YILMAZ ATLEKS SANVERLER ORTAOKULU T 14.08.2010

5 20 ALİ POLATKAN ATLEKS SANVERLER ORTAOKULU T 20.07.2010

6 21 ASIR UMUT VOLKAN ATLEKS SANVERLER ORTAOKULU T 15.11.2010

7 95 ÇAĞKAN KOLÇAK BAYRAKTAR ORTAOKULU F 16.08.2010

8 98 SÜLEYMAN SAYAR BAYRAKTAR ORTAOKULU F 12.10.2011

9 100 İDRİS ALTUNTERİM BAYRAKTAR ORTAOKULU F 1.01.2011

10

11

12

13 85 EREN HABEŞ DEĞİRMENLİK LİSESİ T 17.12.2012

14 86 ENES SARRAÇ DEĞİRMENLİK LİSESİ T 23.10.2010

15 87 CEMAL KOÇÇAT DEĞİRMENLİK LİSESİ T 21.01.2010

16 89 SUHAN BABAYEV DEĞİRMENLİK LİSESİ T 22.09.2010

17 90 MEHMETALİ ÖKSÜZ DEĞİRMENLİK LİSESİ T 23.09.2010

18 88 ERAY EGE TOPRAK DEĞİRMENLİK LİSESİ T 29.08.2011

19 182 EMİR ÇELİK İRSEN KÜÇÜK ORTAOKULU T 20.10.2010

20 183 BABURHAN KARYAGDYYEV İRSEN KÜÇÜK ORTAOKULU T 14.05.2010

21 184 ERİM LOKUMCU İRSEN KÜÇÜK ORTAOKULU T 18.06.2010

22 185 HASAN ÇAPUR İRSEN KÜÇÜK ORTAOKULU T 21.09.2010

23 186 ANVAR RAHMANOV İRSEN KÜÇÜK ORTAOKULU T 4.05.2010

24 187 ONUR DAĞLI İRSEN KÜÇÜK ORTAOKULU T 12.05.2010

25 117 BÜNYAMİN ŞANVERDİ DEMOKRASİ ORTAOKULU T 26.04.2011

26 118 TOLGA BAYKARA DEMOKRASİ ORTAOKULU T 7.12.2010

27 119 ÖMER FARUK GÜZELOĞLAN DEMOKRASİ ORTAOKULU T 15.07.2012

28 120 MAHMUT DİLEKÇİ DEMOKRASİ ORTAOKULU T 29.01.2010

29 121 MEHMET GEZİCİ DEMOKRASİ ORTAOKULU T 5.08.2011

30 T

31 237 TİMUR ERÇİKA LEVENT KOLEJ T 13.07.2010

32 225 ASİL BERKUT LEVENT KOLEJ T 14.09.2012

33 226 DENİZ HÜSEYİN ÖNEN LEVENT KOLEJ T 16.08.2011

34 227 BARAN ADALIER LEVENT KOLEJ T 1.12.2010

35 238 EVRE KEMAL SULTANOĞLU LEVENT KOLEJ T 5.09.2011

36 229 KIVANÇ ÖZTUĞ LEVENT KOLEJ T 16.05.2011

37 11 ALİ EMİR YAYLA TED KUZEY KIBRIS KOLEJİ F 15.12.2012

38

39

40

41

42

43 138 RÜZGAR UĞURLUAY ŞHT HÜSEYİN RUSO ORTAOKULU T 2.11.2011

44 139 EROL EFE BİLMEZ ŞHT HÜSEYİN RUSO ORTAOKULU T 12.04.2010

45 140 NASUH UYANIK ŞHT HÜSEYİN RUSO ORTAOKULU T 25.06.2010

46 141 YUSUF SEVER ŞHT HÜSEYİN RUSO ORTAOKULU T 12.03.2010

47 142 RIDVAN DİLMEN ŞHT HÜSEYİN RUSO ORTAOKULU T 25.05.2010

48 143 MEHMET KARSU ŞHT HÜSEYİN RUSO ORTAOKULU T 1.10.2010

49 420 ERGÜN ÖZKUL YAKIN DOĞU  KOLEJİ T 16.10.2012

50 421 ÖZGÜR ÖZTAŞ YAKIN DOĞU  KOLEJİ T 2.10.2010

51 422 ADA ARSLAN YAKIN DOĞU  KOLEJİ T 26.10.2011

52 423 SAMİ Y. TENEKECİ YAKIN DOĞU  KOLEJİ T 6.06.2010

53 424 ARDA KÖLE YAKIN DOĞU  KOLEJİ T 22.02.2010

54 425 METİN ULUĞ YAKIN DOĞU  KOLEJİ T 11.12.2012

55 388 SÜLEYMAN ÖZATAY TÜRK MAARİF KOLEJİ T 12.07.2010

56 389 ONUR ÖZENKAYA TÜRK MAARİF KOLEJİ T 7.11.2011

57 396 AYAZ CANTAŞ TÜRK MAARİF KOLEJİ T 6.02.2010

58 391 ERDİM KOFALI TÜRK MAARİF KOLEJİ T 15.10.2010

59 394 HASAN SERDAR TÜRK MAARİF KOLEJİ T 6.05.2011

60 393 DEMİR GALİP DAĞDELEN TÜRK MAARİF KOLEJİ T 30.12.2012

61 159 MUHAMMED SAFA DEMİR HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 15.10.2009

62 158 KEREM KARADAĞ HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 12.09.2010

63 157 EMİR SALMAN HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 28.09.2010

64 156 ABDÜLSAMET KAHVECİ HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 17.05.2010

65 155 HÜSEYİN GÖKTEPE HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 13.12.2010

66 T
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2000 Metre

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı Okul

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 423 SAMİ Y. TENEKECİ YAKIN DOĞU  KOLEJİ T 6.06.2010 7:09 1

2 391 ERDİM KOFALI TÜRK MAARİF KOLEJİ T 15.10.2010 7:10 2

3 388 SÜLEYMAN ÖZATAY TÜRK MAARİF KOLEJİ T 12.07.2010 7:25 3

4 183 BABURHAN KARYAGDYYEV İRSEN KÜÇÜK ORTAOKULU T 14.05.2010 7:32 4

5 19 YUSUF YILMAZ ATLEKS SANVERLER ORTAOKULU T 14.08.2010 7:36 5

6 140 NASUH UYANIK ŞHT HÜSEYİN RUSO ORTAOKULU T 25.06.2010 7:37 6

7 237 TİMUR ERÇİKA LEVENT KOLEJ T 13.07.2010 7:37 7

8 424 ARDA KÖLE YAKIN DOĞU  KOLEJİ T 22.02.2010 7:38 8

9 393 DEMİR GALİP DAĞDELEN TÜRK MAARİF KOLEJİ T 30.12.2012 7:44 9

10 16 DESTAN TUMAY ATLEKS SANVERLER ORTAOKULU T 5.01.2011 7:47 10

11 159 MUHAMMED SAFA DEMİR HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 15.10.2009 7:48 11

12 421 ÖZGÜR ÖZTAŞ YAKIN DOĞU  KOLEJİ T 2.10.2010 7:48 12

13 389 ONUR ÖZENKAYA TÜRK MAARİF KOLEJİ T 7.11.2011 7:49 13

14 422 ADA ARSLAN YAKIN DOĞU  KOLEJİ T 26.10.2011 8:06 14

15 420 ERGÜN ÖZKUL YAKIN DOĞU  KOLEJİ T 16.10.2012 8:09 15

16 184 ERİM LOKUMCU İRSEN KÜÇÜK ORTAOKULU T 18.06.2010 8:13 16

17 87 CEMAL KOÇÇAT DEĞİRMENLİK LİSESİ T 21.01.2010 8:13 17

18 21 ASIR UMUT VOLKAN ATLEKS SANVERLER ORTAOKULU T 15.11.2010 8:14 18

19 396 AYAZ CANTAŞ TÜRK MAARİF KOLEJİ T 6.02.2010 8:14 19

20 425 METİN ULUĞ YAKIN DOĞU  KOLEJİ T 11.12.2012 8:19 20

21 117 BÜNYAMİN ŞANVERDİ DEMOKRASİ ORTAOKULU T 26.04.2011 8:20 21

22 17 BERKAY SAMER ATLEKS SANVERLER ORTAOKULU T 23.01.2010 8:21 22

23 86 ENES SARRAÇ DEĞİRMENLİK LİSESİ T 23.10.2010 8:23 23

24 394 HASAN SERDAR TÜRK MAARİF KOLEJİ T 6.05.2011 8:24 24

25 95 ÇAĞKAN KOLÇAK BAYRAKTAR ORTAOKULU F 16.08.2010 8:25 24

26 18 DERVİŞ KÖSE KAYMAKAMTORUNLARI ATLEKS SANVERLER ORTAOKULU T 19.11.2010 8:28 25

27 185 HASAN ÇAPUR İRSEN KÜÇÜK ORTAOKULU T 21.09.2010 8:30 26

28 143 MEHMET KARSU ŞHT HÜSEYİN RUSO ORTAOKULU T 1.10.2010 8:32 27

29 20 ALİ POLATKAN ATLEKS SANVERLER ORTAOKULU T 20.07.2010 8:32 28

30 85 EREN HABEŞ DEĞİRMENLİK LİSESİ T 17.12.2012 8:34 29

31 138 RÜZGAR UĞURLUAY ŞHT HÜSEYİN RUSO ORTAOKULU T 2.11.2011 8:54 30

32 141 YUSUF SEVER ŞHT HÜSEYİN RUSO ORTAOKULU T 12.03.2010 8:55 31

33 139 EROL EFE BİLMEZ ŞHT HÜSEYİN RUSO ORTAOKULU T 12.04.2010 8:57 32

34 156 ABDÜLSAMET KAHVECİ HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 17.05.2010 8:58 33

35 119 ÖMER FARUK GÜZELOĞLAN DEMOKRASİ ORTAOKULU T 15.07.2012 8:59 34

36 182 EMİR ÇELİK İRSEN KÜÇÜK ORTAOKULU T 20.10.2010 9:02 35

37 11 ALİ EMİR YAYLA TED KUZEY KIBRIS KOLEJİ F 15.12.2012 9:04 35

38 226 DENİZ HÜSEYİN ÖNEN LEVENT KOLEJ T 16.08.2011 9:04 36

39 227 BARAN ADALIER LEVENT KOLEJ T 1.12.2010 9:05 37

40 238 EVRE KEMAL SULTANOĞLU LEVENT KOLEJ T 5.09.2011 9:08 38

41 158 KEREM KARADAĞ HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 12.09.2010 9:08 39

42 142 RIDVAN DİLMEN ŞHT HÜSEYİN RUSO ORTAOKULU T 25.05.2010 9:10 40

43 121 MEHMET GEZİCİ DEMOKRASİ ORTAOKULU T 5.08.2011 9:12 41

44 98 SÜLEYMAN SAYAR BAYRAKTAR ORTAOKULU F 12.10.2011 9:14 41

45 118 TOLGA BAYKARA DEMOKRASİ ORTAOKULU T 7.12.2010 9:16 42
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46 155 HÜSEYİN GÖKTEPE HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 13.12.2010 9:19 43

47 100 İDRİS ALTUNTERİM BAYRAKTAR ORTAOKULU F 1.01.2011 9:21 43

48 157 EMİR SALMAN HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 28.09.2010 9:24 44

49 90 MEHMETALİ ÖKSÜZ DEĞİRMENLİK LİSESİ T 23.09.2010 9:29 45

50 120 MAHMUT DİLEKÇİ DEMOKRASİ ORTAOKULU T 29.01.2010 9:35 46

51 89 SUHAN BABAYEV DEĞİRMENLİK LİSESİ T 22.09.2010 9:37 47

52 225 ASİL BERKUT LEVENT KOLEJ T 14.09.2012 9:45 48

53 229 KIVANÇ ÖZTUĞ LEVENT KOLEJ T 16.05.2011 10:02 49
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YILDIZ ERKEKLER TAKIM SONUÇLARI 2000 Metre

Takım 

Sırası
Okul

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı
388 SÜLEYMAN ÖZATAY 0:07.25 3
389 ONUR ÖZENKAYA 0:07.49 13

1 TÜRK MAARİF KOLEJİ 396 AYAZ CANTAŞ 0:08.14 19 27
391 ERDİM KOFALI 0:07.10 2
394 HASAN SERDAR 0:08.24 24
393 DEMİR GALİP DAĞDELEN 0:07.44 9
420 ERGÜN ÖZKUL 0:08.09 15
421 ÖZGÜR ÖZTAŞ 0:07.48 12

2 YAKIN DOĞU  KOLEJİ 422 ADA ARSLAN 0:08.06 14 35
423 SAMİ Y. TENEKECİ 0:07.09 1
424 ARDA KÖLE 0:07.38 8
425 METİN ULUĞ 0:08.19 20
16 DESTAN TUMAY 0:07.47 10
17 BERKAY SAMER 0:08.21 22

3 ATLEKS SANVERLER ORTAOKULU 18 DERVİŞ KÖSE KAYMAKAMTORUNLARI 0:08.28 25 55
19 YUSUF YILMAZ 0:07.36 5
20 ALİ POLATKAN 0:08.32 28
21 ASIR UMUT VOLKAN 0:08.14 18

182 EMİR ÇELİK 0:09.02 35
183 BABURHAN KARYAGDYYEV 0:07.32 4

4 İRSEN KÜÇÜK ORTAOKULU 184 ERİM LOKUMCU 0:08.13 16 81
185 HASAN ÇAPUR 0:08.30 26
186 ANVAR RAHMANOV -
187 ONUR DAĞLI -
138 RÜZGAR UĞURLUAY 0:08.54 30
139 EROL EFE BİLMEZ 0:08.57 32

5 ŞHT HÜSEYİN RUSO ORTAOKULU 140 NASUH UYANIK 0:07.37 6 94
141 YUSUF SEVER 0:08.55 31
142 RIDVAN DİLMEN 0:09.10 40
143 MEHMET KARSU 0:08.32 27
85 EREN HABEŞ 0:08.34 29
86 ENES SARRAÇ 0:08.23 23

6 DEĞİRMENLİK LİSESİ 87 CEMAL KOÇÇAT 0:08.13 17 114
89 SUHAN BABAYEV 0:09.37 47
90 MEHMETALİ ÖKSÜZ 0:09.29 45
88 ERAY EGE TOPRAK -

237 TİMUR ERÇİKA 0:07.37 7
225 ASİL BERKUT 0:09.45 48

7 LEVENT KOLEJ 226 DENİZ HÜSEYİN ÖNEN 0:09.04 36 118
227 BARAN ADALIER 0:09.05 37
238 EVRE KEMAL SULTANOĞLU 0:09.08 38
229 KIVANÇ ÖZTUĞ 0:10.02 49
159 MUHAMMED SAFA DEMİR 0:07.48 11
158 KEREM KARADAĞ 0:09.08 39

8 HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ 157 EMİR SALMAN 0:09.24 44 126
156 ABDÜLSAMET KAHVECİ 0:08.58 33
155 HÜSEYİN GÖKTEPE 0:09.19 43

-
117 BÜNYAMİN ŞANVERDİ 0:08.20 21
118 TOLGA BAYKARA 0:09.16 42

9 DEMOKRASİ ORTAOKULU 119 ÖMER FARUK GÜZELOĞLAN 0:08.59 34 138
120 MAHMUT DİLEKÇİ 0:09.35 46
121 MEHMET GEZİCİ 0:09.12 41

-
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YILDIZ 
ERKEKLER 2000 Metre

S.NO ADI SOYADI OKULU DERECESİ

1 SAMİ Y. TENEKECİ YAKIN DOĞU  KOLEJİ 7:09

2 ERDİM KOFALI TÜRK MAARİF KOLEJİ 7:10

3 SÜLEYMAN ÖZATAY TÜRK MAARİF KOLEJİ 7:25

S.NO OKULU PUANI

1 TÜRK MAARİF KOLEJİ 27

2 YAKIN DOĞU  KOLEJİ 35

3 ATLEKS SANVERLER ORTAOKULU 55
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